

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JIMBE SALMES No. 3 PISO 3  
 COL. LOS PINONALES POLANCO  
 ALCALDIA MEXICALTÉC  
 C.P. 56100 MEXICO, D.F.  
 TEL. 56 5282-7300  
 REG. FED. DE CONTRIBUYENTES RCM-810228-DEA

4a COPIA

REMISION FACTURA NO. FG972538  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISION:  
 2022-06-26T17:19:43

LUGAR DE EXPEDICION:  
 8-30 PLANTA TERMINACION  
 AV REVOLUCION 50 SAN MARTIN  
 H TEPIC TEPIC, JALISCO  
 C.P. 74229

VENDIDO A: 64-26-069 RFC: ECO061122778  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SOC: 00002 VICTORIA  
 CARRETERA INTER EJIDAL MZ 9 LT 61  
 LA PRESITA C.P. 87019  
 VICTORIA CIUDAD VICTORIA TAMAUlipAS

USO DE CFDI: 001 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: 1 - Ingresos

| PED.OTE | PED.MCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO      | ESCALA | GE | CAM. | UTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA     |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|-----|------|-------|------|------|-------|--------------|
| CDVT578 | 77279   | 78482 | 45 DIAS NETO FECHA FACT. | D      | 14 | 88   |     | 518  | 113 V | 935  | 028  | P     | 228260030001 |

| CLAVE   | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION         | C/PRA | C/COR | TIPO | COL. | U | CANTIDAD | PRECIO   | FOLIO  | PERC.    | DESC. | PROMOCION | P. NETO | VENTA      |
|---|-----------------|---------------------|-------|-------|------|------|---|----------|----------|--------|----------|-------|-----------|---------|------------|
| MR 09330  | 7501943484481   | P. KLEENEX 90HJEX72 | 90    | 72    |      |      | C | 10       | 1,431.16 | 131325 | 37.92+22 |       |           | 693.01  | 6,930.10   |
| Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XN - Caja, Impuesto trasladado base: 6,930.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,108.84     |                 |                     |       |       |      |      |   |          |          |        |          |       |           |         |            |
| MR 90510  | 7501017381883   | H JUMSR MARLI 400   | 400   | 6     | 400M | BCO  | C | 200      | 465.52   | 131325 | 37.82+22 |       |           | 225.79  | 45,158.00  |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XH - Caja, Impuesto trasladado base: 45,158.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,225.28      |                 |                     |       |       |      |      |   |          |          |        |          |       |           |         |            |
| MR 90524  | 7501943485693   | HIOT MARLI 195H 4S  | 4     | 24    | 195H | HD   | C | 10       | 381.83   | 131325 | 29.74+22 |       |           | 209.26  | 2,092.60   |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: SX - Paquete, Impuesto trasladado base: 1,892.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 324.82      |                 |                     |       |       |      |      |   |          |          |        |          |       |           |         |            |
| MR 91670  | 7501017380558   | SERVY KLNK LUJO 100 | 100   | 12    | LUJO |      | C | 50       | 609.91   | 131325 | 45.75+22 |       |           | 258.09  | 12,904.50  |
| Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XH - Caja, Impuesto trasladado base: 12,904.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,064.72 |                 |                     |       |       |      |      |   |          |          |        |          |       |           |         |            |
| MR 92121  | 7506425611188   | T FC PÉTALO 180MTS  | 180   | 6     |      |      | C | 50       | 567.43   | 131325 | 39.75+22 |       |           | 266.67  | 13,333.50  |
| Clave SAT: 14111701 - Toallas de papel, U.M. SAT: XH - Caja, Impuesto trasladado base: 11,333.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,813.36     |                 |                     |       |       |      |      |   |          |          |        |          |       |           |         |            |
| MR 92224  | 7501943482289   | TR M KLEENEX 183M   | 183   | 6     | 183M |      | C | 10       | 1,485.77 | 131325 | 58.37+22 |       |           | 482.46  | 4,824.60   |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XH - Caja, Impuesto trasladado base: 4,824.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 771.93        |                 |                     |       |       |      |      |   |          |          |        |          |       |           |         |            |
| MR 92231  | 7501017381623   | TINT SANITAS 100H   | 100   | 20    |      | BCO  | C | 1,000    | 296.65   | 131325 | 23.82+22 |       |           | 176.28  | 176,280.00 |
| Clave SAT: 14111701 - Toallas de papel, U.M. SAT: XH - Caja, Impuesto trasladado base: 176,280.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 28,204.80   |                 |                     |       |       |      |      |   |          |          |        |          |       |           |         |            |

PRECIOS L.A.B. FABRICA 1,330 261,523.30  
 TOTAL IVA 16: 41,843.73  
 TOTAL VENTA: 303,367.03

638610 51.280 KILOS

(TRESCIENTOS TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.)  
 PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por Débito, MONEDA: MXN  
 \* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-JUL-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*  
 50524 - HIGIENICO TRAD MARLI PSC RECICLADO 90HJEX-CCC-800002

**Los profesionales del reciclaje**  
 ECODELI COMERCIAL S.A. DE CV  
 R.F.C. ECO-061122-P78  
 TEL. 534-214-02-18  
 PLAZA NACIONES UNIDAS MZ 55 LOTE 72 LETRA F  
 ENTRE JUAN BAEZ GUERRA Y TORREBLANCA C.P. 87008  
 CO. VICTORIA, TAMAUlipAS

5 Julio 2022  
 Recibi 1330 cajas  
 Karo Garcia

**DOMICILIO FISCAL:**  
 AV. JASPE BALMES No. 8 PISO 8  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 ALZARON MORALES HEDALDO  
 C.P. 1510 MEXICO CIUDAD DE MEXICO  
 TEL. 55 5262-7300  
 REG. FED. DE CONTRIBUYENTES CON-810226-06A

4a COPIA

EMISION FACTURA NO. PG972538  
 HOJA NO. 02  
 FECHA Y HORA DE EMISION:  
 2022-06-26T17:19:45

LOGAR DE EMISION:  
 8-30 PLAZA TEBOLLICOM  
 AV REVOLUCION EN SAN MARTIN  
 M TEBOLLICOM PUEBLA-  
 C.P. 76123

VENDIDO A: 64-26-069 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

COMISIONADO A:  
 ECODELI COMERCIAL SA DE CV  
 SOC: 96002 VICTORIA  
 CARRETERA INTER EJIDAL No 9 LT 41  
 LA PRESITA C.P. 37019  
 VICTORIA CIUDAD VICTORIA TAMULIPOS

USO DE CFDI: 601 - ADQUISICIÓN DE MERCANTIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - Ingresos

| PED. CTE | PED. KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO      | ESCALA | GE | CAM. | UTA | AGTS | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM. CITA      |
|----------|----------|-------|--------------------------|--------|----|------|-----|------|-------|------|------|-------|----------------|
| CDVT578  | 77279    | 78482 | 45 DIAS NETO FECHA FACT. | D      | 14 | 88   |     | 518  | 113   | V    | 935  | 028   | P 220260030001 |

FOLIO FISCAL: BSC9EAF3-B3A0-4601-9786-11694838310C  
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045  
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000506194045



SELO DIGITAL DEL EMISOR:  
 RaE2WC+4CgRqTVD01474ha7D13tk72lgRru  
 +ETWv7Ladp3aKuzVQgYavYah3NAy6L69W0xoaK48yJwH6b7Wu09fID88/80trpu1b61/3R63Dw0StIbeJAs9N0y4L7Y6TIX/VPT6Z/cU0ohTTz0ZURH0q1r50w0gT8eendhDhChs4Aodc8PMD4s2S2AZ10F  
 3a000FakJ+ho99rK5awedFaggl/K6DRQXJ/12R1SD0eHQ9IQF15CpAtu110k8gthcy86X18w0k9SgYtaeAF1CV6sktTbXZJoc09wFoC1P87S+o8pF18D/fW6H46LgIQ==

SELO DIGITAL DEL SAT:  
 FR0qVzL/RrN0se0Aghb60x3J1Ry0GK10KpAZeUfgrh800beVdwa02e8e9/B18Aez79gpk9GfauV8LXCB3Kt0KY  
 +0Y1De71T0ex1Ab2U7u0LoR85YKLyf1urCAWamaCnRf6wCbVgdp1b6k1rpa4f08T7MyVDv1Z11yYr0Qp8A8agf/Rk1J5/Pq0HQJfU98HfngfdtuGMP2p8C6eG0e4jwGt3k15k94FrFb1xw8upFh8vurIbe  
 1181zbc74cuVCTT6Lg8t8p161c7801155afxw6wVVD1T0XqV2m0glv00u0AFsg07y8NR0c9y16Jj0w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:  
 [1.1|BSC9EAF3-B3A0-4601-9786-11694838310C|2022-06-26T17:20:55|88L961194096|RaE2WC+4CgRqTVD01474ha7D13tk72lgRru  
 +ETWv7Ladp3aKuzVQgYavYah3NAy6L69W0xoaK48yJwH6b7Wu09fID88/80trpu1b61/3R63Dw0StIbeJAs9N0y4L7Y6TIX/VPT6Z/cU0ohTTz0ZURH0q1r50w0gT8eendhDhChs4Aodc8PMD4s2S2AZ10F  
 3a000FakJ+ho99rK5awedFaggl/K6DRQXJ/12R1SD0eHQ9IQF15CpAtu110k8gthcy86X18w0k9SgYtaeAF1CV6sktTbXZJoc09wFoC1P87S+o8pF18D/fW6H46LgIQ==|00001000000506194045|]  
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-06-26T17:20:55

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS  
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS  
 RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 138243                      TRANSPORTISTA:                      UNIDAD:  
 TRAILER 48  
 PLACAS:                                      CHOFER:                                      NO. UNI: 89                      NO. CAJA:

